UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022
V/v cung cấp thông tin phục vụ giám

sát chuyên đề việc thực hiện chính

sách pháp luật về thực hành tiết

kiệm, chống lãng phí giai đoạn

2016 - 2021

Kính gửi: Bộ Tài nguyên và Môi trường

Tiếp nhận Công văn số 4854/BTNMT-TCQLĐĐ ngày 22 tháng 8 năm 2022

của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc cung cấp thông tin phục vụ giám sát

chuyên đề việc thực hiện chính sách pháp luật về thực hành tiết kiệm, chống lãng

phí giai đoạn 2016 - 2021; Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp báo cáo như sau:

1. Đối với nội dung báo cáo số liệu diện tích đất đã giao nhưng sử dụng

không đúng mục đích tính đến 31/12/2021 (và đến thời điểm 15/7/2022 nếu cập

nhật được): Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp đã có Báo cáo số 170/BC-UBND

ngày 06 tháng 7 năm 2022 (có báo cáo kèm theo).

2. Đối với nội dung báo cáo cập nhật, bổ sung có danh mục cụ thể về diện

tích đất trồng cây hàng năm không được sử dụng trong thời hạn 12 tháng liên

tục, đất trồng cây lâu năm không được sử dụng trong thời hạn 18 tháng liên tục;

đất trồng rừng không được sử dụng trong thời gian 24 tháng liên tục tính đến

31/12/2021 (và đến thời điểm 15/7/2022 nếu cập nhật được): Trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp không có.

Trên đây là báo cáo về việc cung cấp thông tin phục vụ giám sát chuyên đề

việc thực hiện chính sách pháp luật về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí giai

đoạn 2016 - 2021 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Lưu VT + NC/KT.bnt.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T10:20:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T10:50:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T10:50:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T10:50:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T10:50:10+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!